
№ 949 от 13.05.2019 «О награждении Благодарностью Главы города 

Железногорска». 

 

 
 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 

Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления Администрации города Железногорска от 25.01.2019  № 97 ), 
рассмотрев представленное ходатайство от 06.05.2019 № Ш-216, 

Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью Главы города Железногорска за 
активную жизненную позицию, оказанную помощь в проведении городских 

мероприятий, следующих волонтеров: 

 -Калинину Юлию Андреевну  -  обучающуюся 11-го класса  

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 13»; 

 -Цветкову Марию Александровну -  обучающуюся 11-го класса  

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 13»; 

 -Хабитову Валерию Викторовну -   обучающуюся 11-го класса  

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 3».   
 2. Рекомендовать директору МКУ «Центр молодежи»  Марахиной    Т.И. 

приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно 

положению  о Благодарности Главы города Железногорска. 
 3.  Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации 

города Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о 

награждении в газете «Железногорские новости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 
 

Глава города  Железногорска                                                                  Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 


